
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 126/2013/2014 

 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie nagród rektorskich dla nauczycieli akademickich Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

W związku z bieżącą polityką finansową Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego mającą na celu 

ograniczenie deficytu budżetowego, do czasu poprawy sytuacji finansowej Uniwersytetu Senat 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy na podstawie art. 155 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na 

podstawie § 92 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego postanawia co następuje:  

 

§ 1 

Rektor może przyznać nagrodę rektorską nauczycielowi akademickiemu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy wyłącznie w przypadku, gdy nauczyciel akademicki uzyska: 

 

1. tytuł naukowy profesora, 

2. stopień naukowy doktora habilitowanego, 

3. stopień doktora (z wyróżnieniem). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie również do osiągnięć naukowych lub 

artystycznych uzyskanych w poprzednim roku kalendarzowym. 

 

 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Senatu UKW 

 Rektor 

 

 

 

 mgr Łukasz Tomczak prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../8/2013/2014  


